TERMEKLERAS

/ehnder Aura Bow

7
zeh“b

Radiator felllete: Kromozott

Kozponti fiitési lizem

Zehnder Aura Bow formatervezett radiator vizszintesen rendezett,
precizids ivelt acélcsdvekbdl és fliggdleges D-profild csovekbdl.
Hengeres csdvek: @ 22 mm; D-profilcsévek: 30 x 40 mm.

Hételjesitmény az EN 422 szerint tesztelve, CE jeldléssel. 4 x 12"
csatlakozas az eléremend és visszatéré ag részére a
D-profilcsévon, V4" |égtelenitd szeleppel. Alternativaképp 50 mm
tavolsagu 2" kozépsd csatlakozasokkal, szabadon valaszthato
eléremené és visszatér6 aggal. Telepitésre készen szdllitva,
konzolokkal. A radiatorokat
alapértelmezésben RAL 9016 porfestett lakkozassal, kérésre

kromozott kivitelben, becsomagolva szallitjuk.

azonos szinarnyalatu fali

Maximalis Gzemi nyomas
Uzemi hémérséklet
Magassag

Szerkezeti hossz

Modell

max. 10,0 bar
max. 90 °C
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Elényok

m A fuggbleges D-csévek harmonikus format kdlcséndznek
Széles nyilasok

Kivalé minéségl krombevonat

Egyszeri tisztitas

Belépd szintl modell barmilyen zleti tenderhez

Szép ivek

Alapmodell jellemzé6i

m DIN 55900 szerinti porfestett bevonat RAL 9016 szinben

m 2 x V2" csatlakozasok az eléremendé és visszatérd agnak vagy
4 x 2" csatlakozasok az el6remend, visszatér® agnak és az

elektromos flitépatronhoz

m 1 x7%" vakdugd vagy
3 x ¥2" vakdugé a kdzépsé csatlakozés valtozathoz

m 1 |égtelenit6 szelep 72"

m Tartozékok a radiator szinében

m Csomagolas
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ARAK ES MUSZAKI JELLEMZOK

/ennder Aura Bow

Modellek attekintése

167,

104,

775

504

Csatlakoztatas melegvizes kézponti f(itéshez vagy vegyes lizemben

Lakkozott kivitel, alsé csatlakozassal

Modell

PBTN-080-050
PBTN-120-050
PBTN-150-050
PBTN-180-050
PBTN-080-060
PBTN-120-060
PBTN-150-060
PBTN-180-060

H

mm

775
1217
1469
1856

775
1217
1469
1856

L

mm
494
494
494
494
595
595
595
595

179

1217
274 104, 274 104,

104,

178

EN 4420
Watt

358
512
631
788
418
598
740
925

Hételjesitmény

70/55/24
Watt

257
365
450
560
303
424
525
656

Lakkozott kivitel, 50 mm-es kdzépsé csatlakozassal

Modell

PBTN-080-050-05
PBTN-120-050-05
PBTN-150-050-05
PBTN-180-050-05
PBTN-080-060-05
PBTN-120-060-05
PBTN-150-060-05
PBTN-180-060-05

H

mm

775
1217
1469
1856

775
1217
1469
1856

L

mm
494
494
494
494
595
595
595
595

EN 4423
Watt

358
512
631
788
418
598
740
925

55/45/24
Watt

161
225
276
344
190
262
324
404

Hételjesitmény

70/55/24
Watt

257
365
450
560
303
424
525
656

55/45/24
Watt

161
225
276
344
190
262
324
404

®® Hételjesitmény az EN 442 szerint mérve, AT 50 K (75/65/20 °C).
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179,

1469
104, 400 104,

400

104,

178,

55/45/20
Watt

193
271
332
415
226
317
392
487

55/45/20
Watt

193
271
332
415
226
317
392
487

Exp.

n
1,20
1,23
1,24
1,24
1,19
1,23
1,23
1,24

Exp.

1,20
1,23
1,24
1,24
1,19
1,23
1,23
1,24

162,

232 104,

104,

1856
568

232 146

146

162,

Minimum rendelési
mennyiség: 10 db

Alkalmazott
Elektromos flitépatron
Watt

300
300
600
600
300
600
600
900

Alkalmazott
Elektromos flitépatron
Watt

300
300
600
600
300
600
600
900

V M
dm3 kg
3,6 5,8
5,2 8,3
6,5 10,4
8,0 12,8
4,1 6,6
5,9 9,6
7,4 11,9
9,1 14,6

V M
dm3 kg
3,6 5,8
5,2 8,3
6,5 10,4
8,0 12,8
41 6,6
5,9 9,6
7,4 11,9
9,1 14,6

zeh®

Arak és
megrendelés

Forgalmazdék

Arak és
megrendelés

Forgalmazdék

%r
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ARAK ES MUSZAKI JELLEMZOK

/ennder Aura Bow

Csatlakoztatas melegvizes kdzponti fiitéshez vagy vegyes lizemben

Krémozott kivitel, alsé csatlakozassal

H L Hételjesitmény
Modell EN 4420 70/55/24 55/45/24 55/45/20

mm mm Watt Watt Watt Watt
PBTCN-080-050 775 494 230 161 98 119
PBTCN-120-050 1217 494 330 232 140 169
PBTCN-150-050 1469 494 407 284 171 209
PBTCN-180-050 1856 494 513 360 217 262
PBTCN-080-060 775 595 271 195 119 142
PBTCN-120-060 1217 595 390 273 165 201
PBTCN-150-060 1469 595 481 338 204 248
PBTCN-180-060 1856 595 607 425 257 312

Tartozékok (felaras)

B Elektromos flitépatron vegyes lizemhez

m Zehnder szelepek, zardszelepek és csatlakozo szerelvények
m Zehnder termosztat LH2, M 30 x 1,5, fehér kivitelben

m Zehnder termosztat LH2, M 30 x 1,5, krdmozott kivitelben

®® Hételjesitmény az EN 442 szerint mérve, AT 50 K (75/65/20 °C).
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Minimum rendelési
mennyiség: 10 db

Exp. Alkalmazott V
Elektromos flitépatron

n Watt dm3
1,28 = 3,6
1,29 300 5,2
1,29 300 6,5
1,30 300 8,0
1,25 = 41
1,28 300 5,9
1,28 300 7,4
1,29 600 9,1

Rendelési szam
w0y -

819140
819148

kg
5,9
8,5
10,5
13,0
6,7
9,6
11,9
14,7

%r

zeh®

Arak és
megrendelés

Forgalmazdék

Arak és megrendelés

Forgalmazék
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MUSZAKI ADATOK

%r

/ennder Aura Bow zeh®

Kozponti fitési Gizem:
Falra szerelt Falra szerelt
50 mm-es kdzéps6 csatlakozassal

L o

gfﬁ xf H = Szerkezeti magassag
T K L = Szerkezeti hossz
K = Konzol
V = Eléremend 12"
R = Visszatéré 12"
N = Csdcsonkok tavolsaga, L - 50
mm
T = 60mm
x L3 = Szerkezeti hossz - 150 mm
X

Régzitési pont

Méretek mm-ben megadva

H (mm) X (mm)
775 94
K| K|
. 4 1217 105
S x 1
= 3 = 1469 105
E | 1856 88

(VR VR (VR VR

15 N 15 65-75 N 90-100,

50-60

0

Vegyes lizem:
50 mm-es derékszogl szeleptombbel
és DBM elektromos flitépatronnal
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